- ZUS Kladno

1. interni vystoupeni

J
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1. J.Celba
2. KI. Slavicky
3. A. Michajlov
4. J. Slitr, J. Suchy

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

lidové pisné

(upravil J. Olejnik)

Ceska lidova
Ceska lidova

J. Kr. Vanhal

J. S. Bach
J. Jezek
Paul de Senneville

ceské lidové pisné

Anonym

ceska lidova

S. Lenk

S. Joplin

moravska lidova

romska lidova, arr. L. Halamikova
W. A. Mozart

W. A. Mozart

R. Linhart

Zdakladni umélecka skola Kladno, Moskevska

program

Kluci kogici

Ve stridavém taktu
Kata a Skubanek

Marniva sestienice

Bude zima

Za hory, za lesy

Karliku, Karliku

Kdyz jsem plela len

Pod nasima okénecky
Uz se ten talinskej rybnik
Hraly dudy

Trio pro klarinety

Menuet, Musette
Zivot je jen nahoda
Balada pro Adélku
Ja jsem muzikant

Kdyz jsem ja slouzil

Sonata F dur
Koulelo se, koulelo
Tragédie pralesni
Maple Leaf Rag
Muzikanti, co délate
Me tut uzarav
Turecky pochod
Mlady kavalir

Foxtrot
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komorni zpév
klavir
zobcova flétna

komorni zpév

duo zobcovych fléten

akordeon

klarinetové trio

pricna flétna
elektr. klavesy
klavir

komorni zpév
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Valerie Ela Polackova
Rozalie Svachova
Jaroslav Hausknecht
Barbora Hauznerova
Marie Hlouskova
Alzbéta Satrova
Stépan Hauzner

Barbora Hauznerova

Jan Vladimir Prochazka

Ludmila Balcarova
Tobias Machalik
Vincent Niznik
Klara Korbova
Pavel Novak

Vaclav Kohout

Katefina Kolouchova,

PS

1r.

3.r.

3.r.

2.r.

2.r.

4r.

4r.

3.r.

2.r.

5.r.

1.ls.

Anna Hlouskova, Marie Hlouskova,

Matéj Skoédopole, Alzbéta Satrova,

zobcova flétna

komorni zpév

klavir

sblovy zpév

klavir
trubka

Ctyfruéni hra

Aneta Trokova

Justyna Stiibrna
Matéj Sko¢dopole
Aneta Trokova
Tomas Mareda

Marie Zubkova

Véaclav Zeman
Vit Obitko
Anezka Cyrusova

JindFich Hatle

Klavirni doprovod: Bc. M. Drabek, E. Bucherova a Mgr. Dita Zvarova, dipl. um.

www.zus2kladno.cz
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5.r.
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2.1l.s.
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